

# **P Noergaard ApS**

Skelagervej 212, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 16 55 89

## **Årsrapport**

### **2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Peter Nørgaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P Noergaard ApS Skelagervej 212 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 16 55 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Nørgaard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	P Noergaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har været berørt af tvangsnedlukninger grundet Covid-19. Det har derfor fået tildelt kompensation for hhv. omsætningstab, løn og faste omkostninger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.465 t.kr. mod 1.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af nedlukninger i længere perioder grundet Covid-19 og selskabets placering i Trøjborg centret, Aarhus N, har medført at tvangslukninger har været umulige at undgå, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Selskabet forventer positiv drift for 2022, da det er forventningen at der ikke kommer flere tvangslukninger. Yderligere har selskabet oplevet stor efterspørgsel på klipninger og andre relaterede ydelser i første halvår af 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.464.828</b>	<b>1.628.194</b>
1 Personaleomkostninger	-1.524.253	-1.372.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.702	-94.506
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-158.127</b>	<b>161.229</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.557	-10.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.684</b>	<b>151.208</b>
Skat af årets resultat	33.538	-36.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.146</b>	<b>115.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	0	45.108
Disponeret fra overført resultat	-130.146	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.146</b>	<b>115.108</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.748	190.307
Materielle anlægsaktiver i alt	234.748	190.307
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>234.748</b>	<b>190.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.055	280.262
Varebeholdninger i alt	302.055	280.262
Udskudte skatteaktiver	33.311	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	36.256
Andre tilgodehavender	5.664	42.058
Tilgodehavender i alt	38.975	78.314
Likvide beholdninger	180.705	459.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>521.735</b>	<b>818.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>756.483</b>	<b>1.008.807</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.732	165.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.732</u></b>	<b><u>285.878</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	227
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	41.308	42.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.308	42.259
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.352	4.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.791	24.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	79.266
Anden gæld	548.300	556.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.443	680.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>670.751</u></b>	<b><u>722.702</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>756.483</u></b>	<b><u>1.008.807</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.446.235	1.247.893
Pensioner	100.529	88.604
Andre omkostninger til social sikring	-40.256	14.940
Personalemkostninger i øvrigt	17.745	21.022
	<u><b>1.524.253</b></u>	<u><b>1.372.459</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.650	0
Andre finansielle omkostninger	2.907	10.021
	<u><b>5.557</b></u>	<u><b>10.021</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	448.658	448.658
Tilgang i årets løb	143.143	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>591.801</b></u>	<u><b>448.658</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-258.351	-163.845
Årets afskrivninger	-98.702	-94.506
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-357.053</b></u>	<u><b>-258.351</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>234.748</b></u>	<u><b>190.307</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode frem til år 2022. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 296 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P Noergaard Holding ApS, CVR-nr. 39160951 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
